（様式第１号）

  年    月    日

  高砂市路上違反広告物撤去活動団体認定申請書

                                              （新規）

高 砂 市 長  様

代表者 住所

氏名                     印

             電話

       高砂市路上違反広告物撤去活動員設置要綱第２条第３項の規定により、

別紙「路上違反広告物撤去従事候補者名簿」を添えて活動団体の認定を

申請します。

団 体 名

主な活動区域

主な撤去対象物件

※集 積 場 所

登 録 人 数

※市の指定集積場所は各地区の公民館です。これとは別に集積場所を指定する

場合のみ、記入をお願いします。